همه‌هنگی ایرانیان برای اول ماه مه- پاریس، با تشکیل صف مستقلی از ایرانیان در این تظاهرات، ضمن تاکید بر همبستگی بین المللی کارگران، خواست ها و مطالبات برحق کارگران ایران را به آگاهی افکار عمومی خواهد رساند.

ما از این اقدام مبارزاتی پشتیبانی و بطور فعال در آن شرکت میکنیم.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران- پاریس

۲۹ آوریل ۲۰۱۲، ۹ اردیبهشت ۱۳۹۱

بیانیه همآهنگی ایرانیان برای اول ماه مه - پاریس

بیانیه همآهنگی ایرانیان برای اول ماه مه - پاریس

در چنین موقعیت و دورنمایی است که مبارزه و ایستادگی کارگران در گوشه و کنار ایران در هفته ها و ماه های آینده رقم خواهد خورد. برای آزادی کارگران و فعالان سندیکائی که هنوز در زندانند از پای ننشینیم.